ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    XÃ VẠN PHƯỚC                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:        /UBND                                   Vạn Phước, ngày        tháng      năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC CỦA LÃNH ĐẠO UBND XÃ VẠN PHƯỚC
(Từ ngày 11/3/2024 đến ngày 16/3/2024)

Ngày/thứ

Thời
gian

Nội dung

Thành phần

Địa điểm

 Thứ hai
   (11/3)

08h00 Giao ban Đảng uỷ Anh Huy
Phòng họp UBND
xã

09h00
Xác minh nguồn gốc đất của ông
Trần Xuân Cư

Anh Huy
Phòng họp UBND
xã

 Thứ ba
   (12/3)

09h00
Dự đối thoại công dân (ông Trần
Xuân Cư)

Anh Duy

Ban Tiếp công dân

Thứ năm
  (14/3)

08h00
Tập huấn và kỹ năng công tác viên
xã hội trợ giúp các đối  tượng

Anh Huy
Khách sạn Lồng đèn
đỏ Nha Trang

08h00
Lịch tiếp công dân của Chủ tịch
UBND xã

Anh Duy
Phòng tiếp công dân
xã

08h00

Tham dự Hội nghị tổng kết công tác
Cải cách hành chính năm 2023, triển
khai kế hoạch Cải cách hành chính
năm 2024

Anh Duy
Phòng họp 3, Văn
phòng HĐND và
UBND huyện

14h00
Làm việc với UBND xã Vạn Phước
về phát triển kinh tế xã hội năm
2023 và phương hướng năm 2024

Anh Duy
Hội trường UBND
xã Vạn Phước

 Thứ sáu
  (15/3)

08h00
Tập huấn và kỹ năng công tác viên
xã hội trợ giúp các đối  tượng

Anh Huy
Khách sạn Lồng đèn
đỏ Nha Trang

08h30

Kiểm tra hiện trạng để rà soát, bổ
sung đường gom dân sinh và một số
vị trí ảnh hưởng thoát nước tưới tiêu
sản xuất Nông nghiệp trên địa bàn
huyện Vạn Ninh thuộc gói thầu
XL01-Dự án thành phần đoạn van
Phong – Nha Trang

Anh Duy
Tại hiện trường dự
án

Thứ bảy
   (16/3)

08h30
Kiểm tra công tác Quản lý nhà nước
về trật tự xây dựng, quản lý đất đai
trên địa bàn xã

Anh Huy
Thôn Tân Phước
Bắc, thôn Tân
Phước Trung

( Trong quá trình thực hiện, nếu có sự thay đổi UBND xã sẽ thông báo sau)

      Nơi nhận: ( VBĐT)                  TM.UỶ BAN NHÂN DÂN
      - Đ/c Bí thư Đảng ủy;                                                                           KT.CHỦ TỊCH
      - TT. HĐND, UBMTTQVN xã;               PHÓ CHỦ TỊCH
     - Thành viên Ủy ban xã;
      - Các ban ngành, đoàn thể;
      - Lưu: VT.

        Nguyễn Đình Huy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-13T16:49:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Nguyễn Đình Huy<ndhuy.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-13T16:52:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN PHƯỚC<vanphuoc.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-13T16:52:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN PHƯỚC<vanphuoc.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-13T16:52:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN PHƯỚC<vanphuoc.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-13T16:52:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN PHƯỚC<vanphuoc.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!